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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MRNA 94.20            20.96                      Negatif 

ARM          122.86          15.93                Pozitif 

TMPS        39.32            13.64                    Notr

LRCX        830.47         9.86                    Notr

QCOM      164.28          9.12                        Pozitif 

AVGO      147.52          8.66                     Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Cuma günü dünya genelinde hisseler, ABD ekonomisindeki zayıflık işaretleri nedeniyle keskin düşüşler
yaşadı. Japonya'nın Nikkei 225 endeksi %5.8 değer kaybederek 2020'den bu yana en büyük kaybını yaşadı.
ABD'deki zayıf ekonomik veriler, Fed'in faiz oranlarını düşürmekte geç kaldığı endişelerini artırdı. Fed 
Başkanı Jerome Powell, Eylül ayında bir faiz indirimi olabileceğini söyledi, ancak yatırımcılar bu indirimin
yeterince hızlı gelmediğinden endişeli.Intel, iş gücünün %15'ini, yani yaklaşık 15,000 işi kesmeyi
planladığını açıkladıktan sonra hisse senetleri %19 düştü. Asya'nın diğer bölgelerinde de hisseler
geriledi; Hong Kong'un Hang Seng endeksi %2.5, Şanghay Bileşik endeksi %0.7, Güney Kore'nin Kospi 
endeksi %3.6 ve Tayvan'ın Taiex endeksi %4.4 değer kaybetti. Özellikle teknoloji hisseleri büyük kayıplar
yaşadı.

▪ ABD'de imalat aktivitesi 8 ayın dibinde

▪ TL mevduat faizi yüzde 60'ta dengelendi

▪ ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 11 ayın zirvesinde

▪ Küresel piyasalarda ABD tarım dışı odağı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

COKE       1240.87        7.99                      Pozitif

META       498.06 4.99                     Pozitif  

LLY           832.77          3.58                     Notr

PG             165.70           2.88                      Pozitif

NEE           78.54            2.56                      Pozitif

RACE       421.51           2.10                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Tahvil yatırımcıları Fed’den bu yıl 3 faiz indirimi fiyatlıyor

▪ Petrol talep endişeleriyle düşüşte

NOC          493.73           1.87                      Notr

JNJ            160.70           1.81                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi, riskten kaçınma eğiliminin hakim olduğu bir ortamda 

ABD Doları'nın (USD) güçlenmesiyle birlikte FOMC sonrası 

kazanımlarını tersine çevirerek Perşembe günü önemli kayıplar 

kaydetti.

Öte yandan, ABD ekonomisindeki yavaşlama endişelerinin de etkisiyle 

risk odaklı endekste geniş tabanlı satış dalgasının etkisiyle USD 

Endeksi (DXY) dengeyi yeniden sağlamayı başardı ve 104,40 

bölgesine doğru ilerledi. Merkez bankasının faiz oranlarını sabit tutması 

ve enflasyonun "bir nebze" yüksek olduğunu belirtmesi ve enflasyonun 

%2'ye doğru istikrarlı bir şekilde hareket ettiğine dair daha fazla kesinlik 

oluşana kadar faiz oranlarını düşürmeyeceğini yinelemesinin ardından, 

Dolar'daki toparlanma ivme kazandı ve Fed sonrası zayıflığın bir 

kısmını geride bıraktı.

TEKNİK ANALİZ

Aşağı yönlü harekette EUR/USD paritesinin bir sonraki hedefi 1 

Ağustos'ta 1,0777'deki haftalık düşük seviye, ardından 26 Haziran'da 

1,0666'daki Haziran düşük seviyesi ve 1 Mayıs'ta 1,0649'daki Mayıs dip 

seviyesidir.

Yukarı yönde ilk engel 1.0948'lik Temmuz zirvesi (17 Temmuz), 

ardından 1.0981'lik Mart zirvesi (8 Mart) ve kritik 1.1000 seviyesi 

geliyor.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD Tarım Dışı İstihdam (  NFP  ) Temmuz ayı verilerinin 12:30 

GMT'de yayınlanması öncesinde piyasa duyarlılığı riskten uzak 

kalmaya devam ediyor  .  S  &P 500 vadeli işlemleri Asya işlem 

saatlerinde önemli kayıplar kaydetti.

Ekonomistler Temmuz ayında 175 bin yeni işçinin işe alındığını tahmin 

ediyor, bu önceki 206 binlik eklemeden daha düşük. İşsizlik Oranının 

%4,1'de sabit kalması bekleniyor.

Yatırımcılar, tüketici harcamalarını besleyen ve sonunda fiyat 

baskılarını etkileyen ücret artışının temel ölçüsü olan Ortalama Saatlik 

Kazanç verilerine yoğun bir şekilde odaklanacaklardır. Yıllık olarak, 

ücret artışı ölçüsünün önceki %3,7 okumasından %3,9'a düştüğü ve 

aylık rakamın istikrarlı bir şekilde %0,3 arttığı tahmin edilmektedir.

TEKNİK ANALİZ

USD  /JPY çifti,  Cuma günü geç Asya seansında 150,00 psikolojik 

rakamının altında Perşembe günkü işlem aralığının içinde işlem 

görüyor. Varlık, Federal Rezerv'in (Fed) faiz  oranlarına ilişkin beklenen 

ılımlı rehberliğinin  ABD Doları'nın cazibesini azaltmasıyla geri planda 

kalmaya devam ediyor. Ayrıca, Japonya Merkez Bankası'nın 

beklenenden agresif politika sıkılaştırması nedeniyle Japon Yeni'ndeki 

saf güç, majör üzerinde baskı oluşturdu.

Destek Seviyeleri: 156.00 – 155.40 – 154.60

Direnç Seviyeleri: 157.00 – 157.45 – 158.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları, piyasaların ABD Merkez Bankası'nın (Fed) ılımlı politika 

görünümü ve İran ile İsrail arasında Ortadoğu'da tırmanan jeopolitik 

gerginliğin etkilerini değerlendirmesiyle perşembe günü zayıf bir 

performans sergiledi.

Fed'in Eylül ayında 50 baz puanlık faiz indirimi yapma olasılığı 

artmasına ve yaygın bir riskten kaçınma eğilimi olmasına rağmen, 

yatırımcıların güvenli liman olarak ABD Doları'na yönelmesiyle Altın 

fiyatı bundan yararlanamadı.

Orta Doğu'daki artan gerginlikler sayesinde riskten kaçınma akışları 

revaçta kaldı. New York Times, İran Yüce Lideri Ali Hamaney'in Hamas

lideri Haniyeh'in öldürülmesi için İsrail'e doğrudan saldırı emri verdiğini 

bildirdi. Bu arada İsrail, Perşembe günü Hamas askeri şefi Muhammed 

Deif'in günlerce süren belirsizlikten sonra öldürüldüğünü doğruladı.
TEKNİK ANALİZ

Zayıf NFP manşet baskısı ve düşük ücret enflasyonu, Fed'in Eylül 

ayında 50 baz puanlık faiz indirimi bahislerini destekleyerek Altın 

fiyatlarında yeni bir yükselişe yol açabilir.

Böyle bir durumda Altın fiyatı 18 Temmuz'daki 2.475 dolar zirvesini 

yeniden test edebilir, bu seviyenin üzerinde ise 2.484 dolar 

seviyesindeki tüm zamanların en yüksek seviyeleri odak noktasında 

olacaktır.

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

petrol fiyatı Cuma günkü Asya seansında varil başına 76,50 dolara 

yaklaştı. Ham petrol fiyatı, Petrol talebine ilişkin devam eden küresel 

endişelere rağmen, Orta Doğu'daki artan jeopolitik gerginliklerden 

kaynaklanan arz risklerinden destek bulabilir.

Piyasalar, İran'ın Hamas lideri İsmail Haniye suikastına verdiği tepkiyi 

yakından izliyor. New York Times'a göre Haniye, İran'ın yeni 

cumhurbaşkanının yemin törenine katıldıktan sonra Tahran'da 

öldürüldü. Hem İranlı yetkililer hem de Hamas saldırıyı İsrail'e bağladı.

Hem ABD'den hem de Çin'den gelen zayıf Satın Alma Yöneticileri 

Endeksi (PMI) verileri Petrol talebiyle ilgili endişeleri artırıyor. ABD ISM 

Üretim PMI, Temmuz ayında sekiz aylık düşük seviyesi olan 46,8'e 

geriledi, 48,5'ten düştü ve tahmin edilen 48,8'in altına indi. Benzer 

şekilde, Çin'in Caixin Üretim PMI'si Temmuz ayında 49,8 olarak 

gerçekleşti, beklenen 51,5'i kaçırdı ve önceki 51,8'den düştü.

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol şu anda yaklaşık 80.14$ seviyesinde işlem görmekte olup, 

orta derecede bir düşüş ivmesi göstermektedir. Temel teknik 

göstergeler karışık bir görünüm sergilemektedir. Hem basit hem de 

üssel hareketli ortalamalar çeşitli dönemler boyunca güçlü al sinyalleri 

vererek yükseliş trendinin uzun vadede devam edebileceğini 

göstermektedir​. Direnç seviyesi 80.00$ olarak belirlenirken, destek 

seviyesi 77.25$ civarındadır ve Göreceli Güç Endeksi (RSI) 30.53 

seviyesinde olup,50 seviyesinin altındadır.

Destek Seviyeleri: 82.00 – 81.50 – 81.00

Direnç Seviyeleri: 83.00 – 83.50 – 84.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’de açıklanan zayıf işsizlik ve imalat verileri her ne kadar ilk 

aşamada faiz indirimi coşkusuyla hisseleri desteklese de, az da olsa 

ABD ekonomisinde sert iniş riski olabileceği endişelerini de beraberinde 

getirdi.

Daha da büyük bir etki, açıklanan teknoloji bilançolarının hayal kırıklığı 

yaratması oldu. Teknoloji bilançolarının zayıflığı ve Orta Doğu’daki 

gelişmeler yatırımcıların riskten kaçışını tetiklemeye devam etti. Wall 

Street endeksleri açılışta yükselse de günü kayıpla tamamladı. S&P 

500 yüzde 1,4, Nasdaq 100 yüzde 2,4 düştü. Intel ve Amazon hisseleri 

açıklanan bilançolarla kapanışın ardından gerçekleşen işlemlerde 

düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi dışında fiyatlanan SP500 endeksi, anlık işlemlerde 

5523 seviyelerinden geçiyor. Ağustos ayına pozitif başlasa da, dün sert 

satış baskısı altında kaldığı görülüyor. Olası senaryolarda 5500 

üzerindeki kapanışlar 5600 hedefini tekrar canlandırabilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 5400 ve 5350 destekleri yakın takipte 

olmalıdır. Göstergeler negatif.

Destek Seviyeleri: 5540 – 5500 – 5460

Direnç Seviyeleri: 5580 – 5600 – 5640

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Euro Bölgesi'ndeki ticari faaliyetlerdeki büyüme, bloğun baskın hizmet 

sektöründeki ılımlı genişlemenin imalatçılar arasındaki daha derin bir 

gerilemeyi telafi edememesi nedeniyle bu ay durdu.

S&P Global tarafından derlenen HCOB'nin ön bileşik Satın Alma 

Yöneticileri Endeksi, Temmuz ayında Haziran ayındaki 50,9'dan 50,1'e 

düştü. Ancak büyümeyi daralmadan ayıran 50 sınırının çok az üzerinde 

kalmayı başardı. Ekonomistler Temmuz ayında PMI'ın 51,1'e 

yükselmesini bekliyordu.

TEKNİK ANALİZ

Ekonomik büyüme kaynaklı endişeler ve jeopolitik riskler 

gündemdeyken DAX endeksinin sert düştüğü görülmekte. Anlık 

işlemlerde 17820 seviyelerinden geçen endeks teknik açıdan alt tarafta 

bu bölge ve 17600 seviyelerinden destek bulabilir. Yükselişlerde ise 

18k direnci aşılmadan negatiflik sürecektir.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18450 – 18600 – 18800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD’de açıklanan zayıf işsizlik ve imalat verileri her ne kadar ilk 

aşamada faiz indirimi coşkusuyla hisseleri desteklese de, az da olsa 

ABD ekonomisinde sert iniş riski olabileceği endişelerini de beraberinde 

getirdi.

Daha da büyük bir etki, açıklanan teknoloji bilançolarının hayal kırıklığı 

yaratması oldu. Teknoloji bilançolarının zayıflığı ve Orta Doğu’daki 

gelişmeler yatırımcıların riskten kaçışını tetiklemeye devam etti. Wall 

Street endeksleri açılışta yükselse de günü kayıpla tamamladı. S&P 

500 yüzde 1,4, Nasdaq 100 yüzde 2,4 düştü. Intel ve Amazon hisseleri 

açıklanan bilançolarla kapanışın ardından gerçekleşen işlemlerde 

düştü.

TEKNİK ANALİZ

Sert değer kaybıyla dün 700 puan düşen Nasdaq, teknik açıdan ayı 

piyasasındaki hareketlerini koruyor. Anlık işlemlerde 18560 

seviyelerinden geçen endeks, şu aşamada 18300 desteğine kadar 

düşüş yaşayabilir. Muhtemel senaryo 19k direnci tekrar kazanılmadan 

toparlanmanın cılız kalabileceğine yönelik düşüce oluştururken, olası 

kırılımlarda ise 19400 majör direnç konumunda olacak.

Destek Seviyeleri: 19550 – 19450 – 19350

Direnç Seviyeleri: 19680 – 19800 – 20000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Son dönemde, Bitcoin'in artan kurumsal benimsemesi ve büyük 

yatırımcıların ilgisi, fiyat üzerinde olumlu etki yaratmıştır. Ayrıca, 

enflasyon endişeleri ve ekonomik belirsizlikler, Bitcoin'i alternatif bir 

yatırım aracı olarak daha çekici hale getirmiştir. Ancak, piyasadaki 

volatilite ve düzenleyici belirsizlikler de dikkat edilmesi gereken önemli 

faktörler arasında yer almaktadır. Bitcoin'in gelecekteki performansı, bu 

makroekonomik faktörlerin ve piyasa dinamiklerinin nasıl gelişeceğine 

bağlı olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkan adayı Trump’ın söylemlerinden sonra sert yükselen 

Bitcoin, anlık işlemlerde 69600 direncinden geçiyor. Teknik açıdan 70k 

direncini aşarsa, 73500 ve yeni zirve seviyesi 80k seviyesine doğru 

hareketini hızlandırabilecekken, ilk engel 70kya dikkat edilmeli. Geri 

çekilmelerde ise 59600 majör destek konumundadır. Göstergeler şu 

aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 65000 – 63400 – 61200

Direnç Seviyeleri: 69000 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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